DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DO FILME O
SÉTIMO SELO (1957) COMO POSSIBILIDADE DE FERRAMENTA DIDÁTICA NO
ENSINO DE HISTÓRIA de autoria de FELIPE FLADSON RIBEIRO QUEIROZ, YRIS
ARAÚJO BANDEIRA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58431

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58431